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Nóż myśliwski z dedykacją

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy N312

Kod producenta B0301139

Producent NEOINS

Opis produktu

Nóż myśliwski z dedykacją
Jeśli szukacie prezentu dla osoby która uwielbia spędzać czas w lesie na polowaniu czy też po prostu jest pasjonatem survivalu
- mamy dla Was doskonałą propozycję prezentu. Nóż myśliwski w eleganckim pudełku - a do tego indywidualny nadruk
lub grawer dowolnej treści.
Waszą dedykację możemy umieścić na zewnętrznej stronie pudełka a krótka treść, np. imię wygrawerujemy na rękojeści noża.
Ten upominek sprawdzi się w dniu dziadka, w dniu ojca lub w dniu imienin Waszego chłopaka.

Dane techniczne:
Materiał: drewno / stal nierdzewna
Wymiary: 15,5 x 7,2 x 3,4 cm 
Kolor: drewno
Metoda znakowania: nadruk UV
Pole znakowania 140x60mm

Dla kogo i na jaką okazję:
Na urodziny, Na imieniny, Na Boże Narodzenie, Na dzień Dziadka, Na dzień Taty
prezent dla taty, prezent dla dziadka, prezent dla chłopaka, prezent dla brata

Nadruk UV - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania. Nadrukowana grafika jest automatycznie utwardzana przez
światło UV. Metoda ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Drukarki którymi dysponujemy
pozwalają na wykonanie nadruków jakości fotograficznej.

Grawer - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania polegająca na wypaleniu wiązką lasera grafiki w materiale. Metoda
ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Wypalona grafika jest także bardzo odporna na
ścieranie - jest praktycznie niezniszczalna.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h (dni robocze ) od momentu zaksięgowania wpłaty i
otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.

Jak zamówić znakowanie - w polu "Uwagi dotyczące znakowania" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do
wykonania znakowania ( w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp )

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://poprezent.pl/noz-mysliwski-z-dedykacja-p-339.html
http://www.tcpdf.org

